o |

"LUGELA

i
s

e s = e E—
e - I—
Hinflug am FR 22.05.-02.10.
Korfu
Rickflugam FR 22.05.-02.10.
Hinflug am FR 22.05.-02.10.
Chalkidiki
Ruckflug am FR 22.05.-02.10.
Lefkas/ Hinflug am SA 16.05.-10.10.
Epiros Riickflug am SA 16.05.-10.10.
Hinflug am SA 09.05.-17.10.
Kefalonia
Rickflug am SA 09.05.-17.10.
Hinflug am SO 10.05.-01.11.
Ruckflug am SO 10.05.-01.11.
Kalamata
Hinflug am DO 11.06.-01.10.
Rickflug am DO 11.06.-01.10.
Hinflug am SO 10.05.-27.09.
Kalabrien
Rickflug am SO 10.05.-27.09.

rW?U?Q

(Stand: 09.12.2025)

idealtours.at

INN-CFU

CFU-INN

INN-SKG

SKG-INN

INN-PVK

PVK-INN

INN-EFL

EFL-INN

INN-KLX

KLX-INN

INN-KLX

KLX-INN

INN-SUF

SUF-INN

BQ2356
BQ2357

BQ2358
BQ2359

BQ2344
BQ2345

BQ2342

BQ2343

BQ2360
BQ2361

BQ2360
BQ2361

EWbL646
EWbL647

07:00-10:40 Uhr

11:25-13:15 Uhr

15:00-18:35 Uhr
19:20-21:10 Uhr

07:00-10:40 Uhr
11:25-13:15 Uhr

14:05-17:55 Uhr

18:40-20:35 Uhr

07:05-11:05 Uhr
12:10-14:20 Uhr

08:30-12:35 Uhr
13:05-15:15 Uhr

18:25-20:05 Uhr
15:50-17:35 Uhr

(iDEALTOURS)

Tirols erste Urlaubsadresse




