

FLUGPLAN 2026

direkt ab Innsbruck



Zielgebiet	Flugtag	Zeitraum	Kürzel	Flugnr.	Flugzeiten (unverbindlich)
Korfu	Hinflug am FR	22.05.-02.10.	INN-CFU	BQ2356	07:00-10:40 Uhr
	Rückflug am FR	22.05.-02.10.	CFU-INN	BQ2357	11:25-13:15 Uhr
Chalkidiki	Hinflug am FR	22.05.-02.10.	INN-SKG	BQ2358	15:00-18:35 Uhr
	Rückflug am FR	22.05.-02.10.	SKG-INN	BQ2359	19:20-21:10 Uhr
Lefkas/ Epiros	Hinflug am SA	16.05.-10.10.	INN-PVK	BQ2344	07:00-10:40 Uhr
	Rückflug am SA	16.05.-10.10.	PVK-INN	BQ2345	11:25-13:15 Uhr
Kefalonia	Hinflug am SA	09.05.-17.10.	INN-EFL	BQ2342	14:05-17:55 Uhr
	Rückflug am SA	09.05.-17.10.	EFL-INN	BQ2343	18:40-20:35 Uhr
Kalamata	Hinflug am SO	10.05.-01.11.	INN-KLX	BQ2360	07:05-11:05 Uhr
	Rückflug am SO	10.05.-01.11.	KLX-INN	BQ2361	12:10-14:20 Uhr
	Hinflug am DO	11.06.-01.10.	INN-KLX	BQ2360	08:30-12:35 Uhr
	Rückflug am DO	11.06.-01.10.	KLX-INN	BQ2361	13:05-15:15 Uhr
Kalabrien	Hinflug am SO	10.05.-27.09.	INN-SUF	EW5646	18:25-20:05 Uhr
	Rückflug am SO	10.05.-27.09.	SUF-INN	EW5647	15:50-17:35 Uhr

(Stand: 09.12.2025)

idealtours.at

(iDEALTOURS)
Tirols erste Urlaubsadresse